

Svar på motion angående övergångsperioder för icke licensierade spelare

Styrelsen yrkar på avslag av motionen

Beslutsmotivering:

Motionärerna föreslår i sin motion att spelare under 15 år endast ska kunna byta klubb under perioden 1 november-28 februari. Detta för att stimulera en sundare tävlings- och träningsmiljö samt för att skapa större förutsättningar för kontinuitet i klubbarnas planering av sin verksamhet. Möjlighet till dispens om alla parter i en övergång är överens ska dock finnas enligt motionärerna.

Problemet med denna motion är att SvFF redan har fastställda spelterminer, vilket gör att StFF skulle behöva motionera om förändring av dessa alternativt ett undantag för StFF i denna fråga. Styrelsen anser i dagsläget inte att det finns tillräckliga skäl för att driva denna fråga mot SvFF och motionera om en sådan förändring.

Styrelsen anser att det är viktigt att spelare inte ska bli låsta i en förening för i värsta fall nästan ett helt år och att det är bättre att övergångsärenden löses mellan klubbarna på ett sätt som i så stor utsträckning som möjligt gynnar alla inblandade parter. Styrelsen tror vidare att klubbarna i allmänhet är bra på att ta ansvar i denna viktiga fråga.

Styrelsen vill också poängtera att de ser andemeningen i motionen som mycket positiv, d.v.s. att stimulera en sund tävlings- och träningsmiljö samt att minimera spelarövergångar där inte alla parter är överens.

Till representantskapet i Stockholms Fotbollförbund 2013

Motion angående förändring av övergångsperioder för icke licenserade spelare (under 15 år), 2014

Syfte

För att stimulera till en sundare tävlings- samt träningsmiljö och skapa större förutsättningar för kontinuitet i klubbarnas planering av sin verksamhet.

Mål

Att få spelarna att stanna kvar i sina klubbar säsongen ut och de inte byter klubb under säsongen.

Bakgrund

Vi upplever det negativt när spelare bestämmer sig för att byta klubb mitt under pågående säsong. Till exempel kan lag splittras och risk för irritation mellan klubbar uppstår. Dagens system med möjligheten till dispensövergångars ska finnas kvar vilket i sig gör spelterminerna mindre relevanta i den mån två föreningar har en dialog med varandra och har samsyn gällande en spelarövergång, oavsett när på året det sker. Ett stort ansvar ligger på föreningarna så att individens rätt inte äventyras!

Därför yrkar vi inför säsongen 2014

att:

- övergångar för icke licenserade spelare (under 15 år) enbart sker under perioden 1 november-28 februari.

att:

- dagens system med dispensövergångar kvarstår, t ex när föreningar är överens om en övergång eller att en övergång grundar sig på särskilda skäl, t.ex pga av att en spelare har flyttat eller liknande.

Stockholm den 26 september 2013

AIK FF



Djurgårdens IF



Hammarby IF FF

